

130419001

Dichiarazione CE di Conformità

Noi, Airwell Residential S.A.S

Indirizzo: 1 bis Avenue du 8 mai 1945 7820 GUYANCOURT France.

Dichiariamo sotto la nostra responsabilità che i nostri seguenti prodotti:

Prodotto: Condizionatore d'aria residenziale

Marchio: Airwell

Modelli: AWAU-YDDE009-H11 / AWSI-HDDE009-N11 AWAU-YDDE012-H11 / AWSI-HDDE012-N11

AWAU-YDDE018-H11 / AWSI-HDDE018-N11 AWAU-YDDE024-H11 / AWSI-HDDE024-N11

AWAU-YBZE218-H11 AWAU-YBZE324-H11 AWAU-YBZE430-H11 AWSI-HZDE009-N11 AWSI-HZDE012-N11 AWSI-HZDE018-N11

Sono conformi alle disposizioni delle direttive CEE elencate qui di seguito e alla legislazione nazionale che le traspongono:

Direttiva Compatibilità Elettromagnetica 2004/108/EC Direttiva Bassa Tensione (LVD) 2006/95/EC

E che sono stati applicati i seguenti paragrafi delle norme unificate:

EN 60335-1: 2002+A11:2004+A1:2004+A12:2006+A2:2006+A13:2008+A14:2010

EN 60335-2-40:2003+A11:2004 +A12:2005+A1:2006 +A2:2009

EN 55014-1:2006+A1:2009 EN 62233/2008

EN 55014-2:1997+A1:2001+A2:2008 EN 61000-3-2: 2006+A1:2009+A2:2009

EN 61000-3-3: 2008 EN 61000-3-11:2000

Il marchio CE è applicato sul prodotto in accordo con le direttive CE.

Basato sull'auto attestazione: Sistema di Certificazione Qualità ISO 9001-2008

Rapporto test/Certificato CB

Rapporto test EMC

Nota: Questa dichiarazione è invalidata se sono introdotte modifiche tecniche o di funzionamento senza l'assenso del costruttore.

Guyancourt, June 20 th 2013

Laurent ROEGEL, Commercial Director

Airwell Residential S.A.S

1 bis Avenue du 8 mai 1945 7820 GUYANCOURT France.

Tél: +33 (0) 1.39.44.78.35 Fax: +33 (0) 1.39.44.64.99

